MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

-------------------------------EDITAL N.° 9/2025---------------------------------
-—MARIA CLARA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIJO.-

-----TORNA PÚBLICO, que no âmbito da execução de trabalhos na rede pública de

coletores, haverá alterações ao trânsito na Cidade de Montijo do dia 03 ao dia 28 de

fevereiro de 2025.--------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------- ASSIM SENDO, INFORMA QUE:-------------------------------------

---- Será condicionado o trânsito automóvel de forma faseada e não em simultâneo na

Alameda do Pocinho das Nascentes no sentido sul-norte, entre a rotunda junto ao

supermercado E’LecIrec e a rotunda junto ao supermercado Pingo Doce, bem como
na faixa interior da rotunda junto ao supermercado E’LecIrec, das 08h00 do dia 03 de
fevereiro de 2025 âs 17h00 do dia 28 de fevereiro de 2025.-------------------------------------

----- PARA CONSTAR, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares públicos do costume.---- -----------------------------------------------------

---- E eu, A----------------------------------------------------- , P’lo Chefe da Divisão de

Obras, Serviços-Urbanos, Ambiente e QUalidade de Vida desta Câmara Municipal o

subscrevi.------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------Paços do Município de Montijo, 15 de janeiro de 2025-----------------------
--------------------------------------------A Presidente da Câmara,

1
EDITAL - Alteração de trânsito